
Albo n. ( 	prot.  if21  
Il presente documento è stato affisso RII'Albo Ufficiale (1* Atene 

dai.: 	/ZÌ 	al. 2d 
IL DIRETTORE GENERAL 

f 
Il Rospo 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 

UNIVERSITÀ CInAP - Centro per l'Integrazione Attiva e Partecipata 
degli STUDI 
di CATANIA Servizi per le Disabilità e i DS s  UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

Protocollo Generale - Albo Ufficiale 
111~1111~1, 	 

23/03/2015 e ss. mm. ii.; 

Visto il D.lgs. n. 68 del 29 marzo 2012, e in particolare l'art. 6, comma 1 par. d, e l'art. 11 
che disciplina l'attività a tempo parziale degli studenti; 

- Visto il D.P.C.M. deI 9 aprile 2001, recante la " Uniformità di trattamento sul diritto agli 
studi universitari, ai sensi dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390 "; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 25 settembre 
2020, con la quale, in conformità alla richiamata normativa, è stato approvato il bando 
per la selezione di n. 110 studenti universitari per l'assegnazione di collaborazioni part-
time finalizzata all'assistenza nell'attività didattica di studenti con disabilità e/o DSA, da 
espletare presso il Centro per l'Integrazione Attiva e Partecipata (CInAP) nell'A.A. 
2020/21; 

Visto il D.D. n. 3336 prot. n. 355035 del 13/11/2020 di emanazione del bando che ha 
fissato al 14/12/2020 la data di scadenza delle istanze; 

Considerato che la Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 3786 prot. n. 
370678 deI 18/12/2020, ha proceduto a valutare le candidature presentate in relazione al 
bando part-time di cui sopra, redigendo apposito verbale del 30/12/2020 e la 
graduatoria di merito, distinta per corsi di studio; 

DECRETA 

È approvata la graduatoria, distinta per corsi di studio, del bando per la 
selezione di studenti da assegnare a collaborazioni part-time finalizzate 
all'assistenza nell'attività didattica di studenti con disabilità e/o DSA iscritti 
presso l'Università degli Studi di Catania A.A. 2020/21, da considerarsi parte 
integrante del presente decreto. 

Catania, O S- o i- 107 

Via A. Dí Sangiuliano, 259 - 95131 Catania Tel. 0957307188 - Fax 0957307191 
www.cinap.uniait - e-mail: cs.cinap@unictít  

      

IL DIRETT 	GE ALE 
(prof. Giov nni  ia) 

 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  

 

  

 

0 8 6EN, 2021 

   

  Cl.  
Rep. Decreti n.. 

    

    



UNICI - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI — A.A. 2020-2021 

ALLEGATO 1 

LEGENDA 

CS 	 codice Corso di studio 

pos. 	posizione in graduatoria per Corso di studio 

amm. 	ammesso/a 

non amm. 	non ammesso/a 

no art.2-iscr. 	non è rispettata alcuna delle tre condizioni di iscrizione previste dall'art. 2, 3° cv, del bando 

no art.2-rip. 	non è rispettata la condizione di non ripetenza prevista dall'ad. 2, 3° cv, del bando 

cfu<33,3% 	il totale dei crediti degli esami superati e registrati è inferiore al limite previsto dal bando (ad. 2) 

med<22 	la media ponderata dei voti degli esami superati e registrati è inferiore al limite previsto dal bando (art. 2) 

ICE5 	l'Indicatore della condizione economica è minore o uguale di quello del candidato seguente (art. 5 del bando) 

età< 	l'età è minore di quella del candidato seguente (art. 2, comma 9, delta Legge 16 giugno 1998, n. 191) 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO - MOTIVAZIONE NOTE 

00A Matematica 1 7.518 GRASSO GIULIA GRSGLI98D47C351D amm. - 
04V Psicologia 1 11,733 MAUGERI 

DOROTEA CAROLA 
MGRDTC95L68C 3510 amm. - 

2 10,467 RICCOBENE GIUSY RCCGSY92R55F892O amm. - 

3 10,333 SCUDERI ILENIA SCOLNI95R51C351J amm. - 
4 10,200 TROVATO 

ROSEA4ARY 
TRVRMR96T60C351Z amm. - 

5 9,600 TRISCARI CHIARA 
RITA FRANCESCA 

TRSCRR96S47B202L amm. ICEs. 
età< 

6 9,600 SAMBATARO 
PALMIRA ROSARIA 

SMBPMR95R46C351L amm. ICE 

7 9,600 GALLINA URSULA GLLRSL97E71F892W amm. ICEs 

8 9,600 AMORUSO 
ARIANNA 

MRSRNN97L51F8920 amm. ICEs 

9  9,600 BEMBO ERIKA BMBRKE96T60C351T amm. - 

10 9.000 TUDISCO GIORGIA TDSGRG98H42C351M amm. - 

11 8.600 MAUGERI GIADA 	—MGRGDì97S42C351M amm. - 
12 8.400 MAGRI' FEDERICA -- MGRFRC971359C351L amm. ICEs 

13 8,400 MANAGO' DANIELA MNGDNL96E71C351H amm. - 

14 8,150 GARUFI VANESSA GRFVSS92E52L042D amm. - 
15 0,000 ADAMO ORNELLA DMARLL94R60C 351C amm. - 

16 0,000 MAZZARINO 
MANUELA 

MZZMNL94M42C351T amm. - 

17 0,000 AMATO MIRIAM MTAMRM98H70C351 I amm. - 

18 0,000 MODICA JESSICA MDCJ SC95C57H 163S amm. I ca 
19 0,000 RECUPERO FLAVIA RC P F LV92B50C351 i amm. - 

20 0,000 GANGEMI 
DAMIANO 

GNGDMN95M21C351H non 
amm. 

cfu<33,3% - 

04X Scienze Pedagogiche e Progettazione 
Educativa 

1 12,400 CARDACI 
GIOVANNA 

CROGN N95R45C351D amm. - 

' 	2 12,000 ' MAZZAGLIA 
MARTINA 

MZZMTN92T48G371D amm. - 

ALLEGATO 1 - pag. 1 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESC R. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
3 11,310 SCANDURA NOEMI 

ANNA 
SCNNNN95B67A841W amm. 

4 10,400 CORVELLI 
VALENTINA 

CRVVNT9OR71 C 351M amm. - 

5 10,152 SPAMPINATO 
CHIARA 

SPMCHR97R43C351M amm. - 

6 9,600 TOMASELLO 
GIULIA 

TMSGLI96T46C351A amm. ICE5 

7 9,600 DI GIORGIO 
MIRIAM 

DGR MRM97M50C 351P amm. !CB 

8 9,600 PETRALIA 
STEFANIA 

PTRSFN96L60C351W amm. - 

9 9,200 BATTAGLIA 
GABRIELE MAURO 

BTTGRL97L23C351J amm. - 

10 8,400 GANGI ROSSELLA GNGRSL95B428202Z amm. . 

11 7,822 RESTIFO YLENIA RSTYLN94P61C351Z amm. - 
12 0,000 GRASSO 

CATERINA 
GRSCRN87M52F892D amm. - 

13 0,000 MUSMECI ERICA MSMRCE98L55C351P amm. - 
10F Scienze dell'educazione e della formazione 1 10,447 RUCCELLA CHIARA RCCCHR98P49C351S amm. - 

2 9,001 WAGNER SARA 
FEDERICA 

WGNSF092M49C351G amm. - 

3 8,777 MANGANO 
VANESSA KETTY 

MNGVSS95T48C351S amm. - 

4 8,633 DONZELLA 
MARIATERESA 

ONZMTR891.671535W amm. . 

10H Biologia Sanitaria e Cellulare-Molecolare 1 	' 9.000 DIPASOUALE 
GIULIA 

DPSGLI96T68B428T ' amm. - 

2 0,000 LA SPINA 
VALENTINA 

LSPVNT91R51C351E amm. - 

3 0,000 Dl DOMENICO 
FEDERICA 
MARTINA 

DDMFRC96S51C351X amm. - 

4 0,000 SANTORO 
ROSARIA 
GIOVANNA 

SNTRRG89R65C351.1 amm. - 

101 Biologia ambientale 1 8,800 COSTANZO GIULIA 
MARIA RACHELE 

CSTGMR95L41G273H amm. - 

2 8,300 DE CARO 
GIUSEPPE 

DCRGPP88P15L219T amm. - 

10N Beni culturali 1 9,800 TORNABENE 
EMANUELE 

TRNMNL93H14C351D amm. - 

2 9,056 GIANNINO 
ROBERTA 

GNNRRT96B62C3510 amm. - 

3 8,322 GIUFFRIDA 
ROBERTO 

GFFRRT89R11C351Y amm. - 

4 7,986 SILLARO COLA 
ALESSIA 

SLILSS95P58C351F amm. - 

5 7,900 BARBERI 
FEDERICA CHIARA 

BRBF RC98R52C351P amm. - 

6 7,784 SUDANO 	
. 

FRANCESCO 

. 
SDNFNCO0A17G580G amm. - 

7 6,540 PANTO' ALBERTO PNTLRT96H2313202C amm. - 
8 5,370 GUGLIELMINO 

FLAVIA 
GGLFLV99L48H163C amm. - 

9 5,142 MAENZA DIANA 
LUCIA 

MNZDLC98R56Z604N amm. - 

10P Biotecnologie Mediche 1 9,267 GALLO SIMONA GLLSMN97E49C351Z amm. - 
2 8,867 RIZZO ROBERTA RZZRRT97T55C351S amm. ICE 
3 8.867 CAVALLARO 

GIULIA 
CVIGLI96868C351K amm. 

4 
_ 

8,667 CANTONE ANNA 
F LAVA 

CNTNFL98A43C351U amm. - 

17N Physics 1 7,400 TESTA MATTEO TSTMTT93H23C351Z amm. - 

 

ALLEGATO I - pag. 2 

   



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
24J Management della Pubblica 

Amministrazione 
1 9,350 FINOCCHIARO 

CHIARA 
FNCCHR93E51A028X amm. - 

2 9,267 BARBAGALLO 	- 
GIUSEPPE 

BRBGPP95R24C351W amm. - 

3 8,000 GAROFALO 
VITTORIO 

GRFVTR94B2017541 amrn. - 

4 0,000 GIUFFRIDA 
MARTINA 

GFFMTN98B55C351B amm. - 

5 0,000 CIANCIO 
FEDERICA 

CNC FRC92H53C351A amm. - 

24K Sociologia delle reti. dell' informazione e 
dell' innovazione 

1 7,800 PINTALDI MONICA PNTMNC97E42C351U amm. - 

2 6,733 ZUCCARA' 
GIOVANNI 

ZCCGNN91D21C351K amm. - 

3 6,733 NICOLOSI 
GRAZIANA 

NCLGZN86L65C351A amm. - 

4 0,000 TOSTO 
SALVATORE 

TSTSVT96M13C351E amm. - 

5 0,000 ENSABELLA 
LI UANA MARIA 

NSBLNM77A44C351D amm. - 

6 0,000 CICARDELLO 
ILARIA 

CCRLR195P60C3510 amm. ICES 

7 0,000 TROVATO 
MARTINA 

TRVMTN96A71C351Z amm. - 

24L Politiche e Servizi Sociali 1 9,750 PISANO 
FRANCESCA 

PSNFNC93L62E532C amm. - 

2 9,565 GIANGRASSO 
GESSICA 

GNGGSC94C50F892H amm. - 

3 9,261 ARDITA CAROLA RDTCRL97H60C3511 amm. - 
4 7,963 PISCIOTTA GLORIA PSCGLR98L62E573W amm. - 
5 7,325 BENNICI SERENA BNNSRN85L62C927X amm. - 
6 6,300 MARCHESE 	I  

CONCETTA 
MRCCCT97S64C351F amm. - 

7 5,925 BINANTI ANNA  BNNNNA97R67C351J amm. - 
8 0,000 MAURIGI 

DOMENICA 
FRANCESCA 

MRGDNC74M63C351L amm. - 

9 0,000 PUGUSI MARIA 
SOFIA 

PGLMSF97S44C351F amm. - 

10 0,000 ILLUMINATO 
ALESSIA 

LLMLSS93M57C351W non 
amm. 

cfu<33,3% - 

28U Scienze chimiche 1 8,600 RACITI GIULIA RCTG LI98S49A028Y amm. - 
2 0,000 CARTICIANO 

RUSSO CHIARA 
CRTC HR98P 54I754Z amm. 

- 

- 

3 0,000 DI MARCO 
MARTINA 

DMRMTN95S47F892H 
_. 

non 
amm. 

cfu<33,3% - 

4 0,000 FIORENZA MARCO FRNMRC95E12C351X non 
amm. 

cfu<33,3% - 

28V Scienze del testo per le professioni digitali 1 10,200 ARICO' MARIA 
CRISTINA 

RCAMCR96R45E0170 amm. - 

2 10,000 ANASTASI SELENIA NSTSLN91P46C351P amm. - 
28W Data science for management 1 9,400 OCELLO 

ELEONORA 
CLLLNR97L41C3510 amm. - 

28X Scienze Linguistiche per l'intercultura e la 
formazione 

1 9,600 COGNATA 
SABRINA 

CGNSRN97M41M088E amm. - 

2 8,733 CINTORRINO 
MARTINA 

CNTMTN97H44I754M amm. - 

3 8,000 IACONO RENE CNIRNI97B57A089G amm. - 
4 7,763 DI STASIO GIULIA DSTGLI96S53A486K amm. - 
5 5.836 FERRERA JESSICA FRRJSC9511148C351U amm. - 
6 0.000 LIMONGELLI MARIA 

ADELE 
LMNMDL98E51M088T amm. - 

ALLEGATO I - pag. 3 



I rNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI- A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

7 0,000 Guastena Martina GSTMTN92C65H 163X non 
amm. 

cfu<33.3% - 

28Y Economia e management del territorio e del 
turismo 

1 0,000 DI FINA ENZA DFNNZE97R55G5110 amm. - 

F03 Giurisprudenza 1 9,900 DI GRAZIA 
ROSARIA 

'DGRRSR95848C351A amm. - 

2 9,848 ALFA ANGELA ' LFANGL94P53A522F amm. _ 

3 9,739  RUSSO ROSALIA RSSRSL96C54C351I  amm. - 

4 9,387 SAPIA DAMIANO 
ANDREA 

SPADNN95S18A841P amm. - 

5 9,188 GIULIANA 
LUDOVICA 

GLNLVC95H65G580D amm. - 

8 8,817 ZAPPALA' 
ROSARIO 

ZPPRSR95R28C351A amm. - 

7 8,758 NICOLOSI CARLO NCLCRL98T18C351U amm. - 

8 8,746 LEONARDI NICOLO' 
LEONARDO 

LNRNLL94TO5C351P amm. - 

9 8,650 GUERRERA FABIO 
DAMIANO 

GRRFDM94M18C351L amm. - 

10 8,152 RENDA VALERIA RNDVLR97T68H269U amm. - 
11 7,585 GIONGRANDI 

GIULIANA 
GNGGLN98P41C351M amm. - 

12 7,535 SCUDERI LAURA SCDLRA95M45C351L amm. - 
13 7,207 CRIMI FLORIANA CRMFRN95R55H163I amm. - 
14 7,199 DI PRIMA ORIANA DPRRN094E59C351Z amm. - 
15 6,731 MANGIAMELI 

BRUNA 
MNGBRN97P69H 1630 amm. - 

16 6,694 MANDOLFO 
GIORDANA 

MNDGDN96P6217540 amm. - 

17 5,610 BONFIGLIO 
ANDREA 

BNFNDR83E071754U amm. - 

18 4,792 LUPO SILVIA LPUSLV97B5OH 163C amm. - 
19 4,463 PASSALACQUA 

MONICA 
PSSMNC98R52H163E amm. - 

20 4,233 COMPAGNONE 
ANTONELLA 

CMPNNL95A60F892G amm. - 

21 3,811 SCANDURRA 
SOFIA 

SCNSF098L51E897K amm. - 

L98 Medicina e chirurgia 1 10,213 MILIOTO SARA 	' MLTSRA95556A089B amm. - 

2 9,760 FIORE 
SEBASTIANO 

FRISST95H21C351B amm. - 

3 9,653 PAOLINO 
GIANLUCA 

PLNGLC94H24H 163P amm. _ 

4 9,333 TREFILETTI 
GIUSEPPE 

TRFGPP97H07C3510 amm. - 

5 8,973 GUARNERA 
VINCENZO 
DANIELE 

GRNVCN90013G371R amm. - 

6 8,900 MONDARINI 
CLAUDIA LINA 

MNDCDL98E55C927A amm. - 

7 8,758 DEBOLE 
SALVATORE 

DBLSVT94B25C351J amm. - 

8 8,208 URSD ROSARIA RSURSR94L62C351M amm. - 

9 8,137 CARTILLONE 
MARCO 

CRTMRC97A1613202K amm. - 

10 6,385 GINTOLI ELENA GNTLNE95M56F258T amm. - 

11 6,377 LAZZARO 
GIULIANA 

LZZGLN94P41B2020 amm. - 

12 5,310 LONGHITANO 
SIMONA 

INGSMN94M45A028H amm. - 

13 0,000 TREPPICCIONE 
CARLA 

TRPCRL99A61C351C non 
amm. 

no art.2-iscr. - 

14 0,000 BARRESI 
ROBERTA 

BRRRRT97H58C351W non 
amm. 

no art.2-iscr. - 

ALLEGATO I - pag. 4 

2,0 



UNICI - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
15 0,000 GRASSO BRENDA 

BENEDETTA 
GRSBND98R52C351Z non 

amm. 
no art.2-iscr. - 

M03 Chimica Industriale 1 8,780 CAPOZZI SAMUELA CPZSML98H58C351S amm. - 
2 7,453 PULVIRENTI 

SEBASTIANO 
PLVSST95M04A028S amm. - 

M04 Chimica 	
_ 

1 9,867 PISANO MARTINA PSNMTN99S50C351M amm. - 
2 5,825 SULLERI 

RAIMONDO 
SILRND88C05C351W amm. - 

M05 Fisica 1 5,750 INZERILLI PIETRO NZRPTR99B07C351E amm. - 
M22 Scienze Geologiche 1 0,000 BERTINO 

ANTONELLA 
BRTNNL99C65F158C amm. - 

M25 Economia 1 6,253 NICOTRA MARIO NCTMRA921321C342V amm. - 
M26 Economia Aziendale 1 5,890 ANTICO 

FRANCESCO 
NTCFNC96022C351W amm. - 

M38 Direzione aziendale , 	
1 10.085 CALVAGNO 

ALESSIA AGATA 
CLVLSG97B44C351G amm. - 

2 9,867 FOTI RDSA FTORS084T581754E amm. - 
3 9,467 GUBERNALE 

MANUEL 
GBRMNL92T21C351Q amm. - 

4 	i  7,600 STRANO GIOVANNI STRGNN95T19E017H amm. 
5 7,400 PORTUESE MARIA 

CLAUDIA 
PRTMCL96E70C351Q amm. 

_ 
6 7.000 PULVIRENTI 

GIUSEPPE 
PLVGPP95T31C351B amm. - 

7 6.900 DI STEFANO 
AGNESE 

DSTGNS94T418202H amm. - 

8 0,000 DIPRIMA ROBERTA DPRRRT97S59B429R amm. _ 
M39 Finanza Aziendale 1 9,057 LONGHITANO 

SIMONE 
LNGSMN97S28C351A amm. - 

2 7,150 BATTAGLIA 
GIACOMO 

BTTGCM94T23F065Z amm. - 

3 7,133 MORELLO FABIO MRLFBA96M24H1630 amm. - 
035 Scienze e tecnologie agrarie i 8,800 PUGLISI FLAVIA PGLFLV95M47C351S amm. - 

2 6,350 DI SALVO 
GIULIANO 

DSLGLN97L02C351Z amm. - 

3 0,000 AGATINO LIDIA 
ALESSANDRA 

GTNLLS95D52C351O amm. - 

037 Salvaguardia del territorio, dell'ambienle e 
del paesaggio 

1 10,800 'TODERO 
ALESSANDRO 
MARIO FELICE 

TDRLSN92P09C351S amm. - 

2 8,855 LITRICO 
ANTONINO 

LTRNNN92E30C351X amm. - 

038 Biotecnologie agrarie 1 9,067 FINOCCHIARO 
FEDERICO 

FNCFRC961315C351X amm. - 

039 Farmacia 1 9,202 GIUNTA NOEMI GNTNM095H60F892T amm. - 
2 8,394 PANE GIULIA PNAGLI98E65C351C amm. - 
3 6,871 DI MAURO CHIARA DMRCHR97P69C351F amm. - 
4 6,623 SILLARO MARIA 

LUCIA 
SLLMLC92L71C351P amm. - 

5 3,770 SODO GRASSO 
DARIO SALVATORE 

SDGDSL96C10C351A amm. - 

041 Chimica e tecnologia farmaceutiche 1 9,733 VILLARI 
ALESSANDRA 

VLLLSN95E59C351G amm. - 

2 7,740 VACCARO ANGELA VCCNGL88T55C351Z amm. - 
3 6,803 POMETTI LAURA PMTLRA98H48C351B amm. - 
4  6,798 CRISAFULLI 

MELISSA 
CRSMSS96C41C351W amm. - 

5 6,668 EL HAIMER ASSIA LHMSSA95C69Z330X amm. - 
6 6,416 LANZA SILVIO LNZSLV95C16B202L amm. - 

ALLEGATO I - pag. 5 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO ' POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

7 5,327 CAPIZZI SIMONA CPZSMN94P628202M amm. - 
044 Ingegneria civile e ambientale 1 5,300 EL HAIMER HAJAR U-IMHJR98D45B428C amm. 

.- 

- 

046 Ingegneria informatica 1 7,539 BATTAGLIA 
ANDREA 

BTTNDR98C06C351D amm. - 

2 6,943 PIDONE MATTE() PDNMTT99115F6928 amm. - 

3 6,326 CALA' CAMPANA 
ALESSIA 

CLCLSS96H598202N amm. - 

4 5,829 DI NASO 
GIUSEPPE 

DNSGPP98L14C933C amm. - 

5 3,800 LANZAFAME 
ELEONORA 

LNZLNR93T68C351J amm. - 

047 Ingegneria industriale 1 8,294 PETTA CARLA PTTCRLOOH59B428C amm. - 
2 5,106 PULVIRENTI LUCA PLVLCU98C30C3511 amm. - 
3 	' 3,784 INZERILLI 	' 

CARMELO 
NZRCML92C05C351J amm. - 

050 Automation Engineering and Control of 
Complex Systems (Ingegneria 
dell'automazione e del controllo dei sistemi 
complessi) 

1 11,600 VARGHESE DIVYA VRGDVY95C57Z222N amm. - 

2 9,583 KATTUBADI 
HASINA PARVEEN 

KTTHNP96E62Z222F amm. - 

3 8,600 KAPRAKKADAN 
MOHAMMED FAZIL 

KPRMMM95P29Z222A amm. - 

4 7,867 Venkatachalam 
Asnamath 

VNKMNT98P12Z222V amm. _ 

053 Ingegneria elettronica 1 7,491 CARUSO 
MANFREDI 

CRSMFR96M12C351L amm. - 

2  0,000 'BELFIORE 
EUSEBIO 

BLFSBE98M27C351W amm. - 

054 Ingegneria gestionale 1 9,200 COCO SIMONE CCOSMN95M19C351R amm. - 
2 9,000 ASERO VITO SRAVTI93EOIC351Q amm. - 
3 8,600 MONTALTO BIAGIO MNTBG193P07B202U amm. - 
4 5,911 QUARTINELLO 

MIRKO 
ORTMRK95L24D960J amm. _ 

5 0,000 RIZZOTT1 ANDREA RZZNDR97L21C351L amm. - 
055 Ingegneria informatica 1 9,600 CANNILLA 	' 

GIANLUCA 
CNNGLC93D26C351I amm. - 

2 7,838 REINA ANTONIO 
GABRIELE 

RNENNG95E24C351Z amm. - 

056 Ingegneria meccanica 1 0,000 SINAGRA MIRIAM SNGMRM97L61I754T amm. ICE5 

058 Ingegneria edile-architettura 1 9,714 MAZZARINO 
ALESSIA 

MZZLSS96T53H 163Y amm. - 

2  9,128 MIDOLO MARTINA MDLMTN94R41C351L amm. - 
3 8,650 CHIAVETTA 

ADRIANA 
CHVDRN96E6OC351Z amm. - 

4 8,004 DI MARI CARLOTTA DMRCIT94A51M088T amm. - 
5 7,428 CARINI VIVIANA CRNWN95H64AB41L amm. - 

6 7,348 SCHILLACI ESTER SCHSTR951343C351B amm. - 
7 6,682 PULVIRENTI 

FEDERICO 
PLVFRC95T27C351I amm. - 

8 4,878 CARDINALE 
MICHELE 

CRDMHL97A18C351C amm. - 

066 Sociologia e servizio sociale 1 10,200 RAPISARDA 
ROBERTA 

RPSRRT99P70C351E amm. - 

2 6,869 TITONE MIRIAM 
GIULIA 

TTNMMG97842C351K amm. - 

I 3 6.636 SPRIVERI SEBIANA SPRSBN98A68F943C amm. - 

ALLEGATO 1 - pag. 6 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO 
 

POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
P07 Scienze motorie 1 9,665 LONGHITANO 

GIUUA 
LNGGLI96E5313202F amm. 

2  9,019 CASTELLO 
STEFANO 

CSTSFN99R24F892M amm - 

3 7,518 HERRERA LUIS 
ALEXANDER 

HRRLLX90R192614Z amm. .. 

P08 Scienze e tecniche delle attività motorie 
preventive e adattate 

1 10,149 BONOMO MARIA BNMMRA91E61C351Y amm. - 

2 9,067 ZAMMITTI ERIKA ZMMRKE95T44C351N amm. - 
078 Infermieristica (abilitante alla professione 

sanitaria di Infermiere) 
1 7,541 CHIARELLA 

AURORA 
CHRRRA97S67C351S amm. - 

2 5,575 INDELICATO 
DANILO 

NDLDNL97L26C351U amm. 

081 Fisioterapia (abilitante alla professione 
sanitaria dí Fisioterapista) 

1 6,807 GIUDICE MICHELE GDCMHL94S25H163F amm. - 

Q84 Dietistica (abilitante alla professione 
sanitaria di Dietista) 

1 8,633 BELLINA TERRA 
ELISA 

BLLLSE93R41H163U amm. - 

2 8,084 REPETTO 
LORENZO 

RPTLNZ95TO1C351R amm. - 

086 Tecniche di laboratorio biomedico (abilitante 
alla professione sanitaria di Tecnico di 
laboratorio biomedico) 

1 7,940 FIORIA MARCO FRIMRC99A15E536V amm, - 

Q87 Tecniche audioprotesiche (abilitante alla 
professione sanitaria di Audioprotesista) 

1 9,933 GIANO MIRIAM 
FRANCESCA 

GMIMMF93E44D086Y amm. ' - 

2 9,533 CARUSO ANDREA CRSNDR93S07C 3511 amm. - 
096 Scienze infermieristiche e ostetriche 1 7,696 CORVAIA DAVIDE CRVDVD95D22C351Y amm. - 

2 6,667 BEVACQUA 
MARTINA 

BVCMTN97M59C351V amm. - 

ROD Electrical Engineering (Ingegneria elettrica) 1 11,033 MIRIA MASSIMO MRIMSM94E1113202G amm. - 

2 9,757 GAGHUTURI 
KARIMULIA 

GGHKML97H0122220 amm. - 

3 0,000 CAVALLI ANGELA 
IDA 

CVLNLD96S61C351F non 
amm. 

cfu<33,3% - 

T35 Scienze e lingue per la comunicazione 1 7,810 MICCI CLARISSA MCCCRS92L55C351I amm. - 

2 7,660 ' ISAJIA NUNZIA 
AGATA IRENE 

SJINZG80B45C351C amm. - 

3 6,733 SANTINI ROSARI/1 SNTRSR98L51C351H amm. - 
4 6,677 PATERNO' 

ALESSANDRA 
PTRLSN97B65H163D amm. - 

V51 Scienze farmaceutiche applicate 1 8,085 CALLO' NOEMI 
MARTINA 

C LANMR97S51G371A amm. - 

2 5,875 MACRI' VIVIANA MCRWN99T42C351J amm. - 
3 ' 5,461 BARBERI MARTINA 

ROSSELLA 
BRBMTN95L43C351H amm. - 

ALLEGATO I - pag. 7 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI — A.A. 2020-2021  

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

V63 Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria 
e perfusione cardiovascolare (abilitante alla 
professione sanitaria di Tecnico di 
fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione 
cardiovascolare) 

1 9,933 DI FAZIO ALESSIA DFZLSS99H62C351S amm. - 

W79 Scienze e tecnologie alimentari 1 9.520 PORTALE FAUSTO PRTFST95C12B202O amm. - 

2 9,333 LONGO MANUELA LNGMNL97A55G371M amm. - 

3 8.133 MOLINO CINZIA 
DOMENICA 

MLNCZD88M60C351N amm. - 

W80 Scienze e tecnologie agrarie 1 8,125 CATALANO 
CLAUDIO 

CTLCLD97L15C351T amm. - 

2 5,592 BARTOLUCCIO 
FEDERICA 

BRTFRC90H48C351R amm. - 

W82 Informatica 1 3,750 DI MAURO 
VALENTINA 

DMRVNT97E362C351K amm. - 

2 0,000 MARINO 
GIAMMARCO 

MRNGMR94T22C351A amm. - 

X77 Scienze e tecnologie alimentari 1 6,418 PECORINO TIZIANA PCRTZN90L45C351U amm. - 

2 5.559 CRISTALDI 
FEDERICA 

CRSFRC96C48C351O amm. - 

X79 Architettura 1 6,638 RUSSO ERIKA RSSRKE97C41B428Z amm. - 

X80 Scienze biologiche 1 8,807 MENDOZA RUVIC 
ESGUERRA 

MNORCS84C27Z216P amm. - 

X81 Informatica 1 5,995 MANNINO 
SALVATORE 

MNNSVT98P221042C amm. - 

2 3.300 ALESSANDRO 
ORAZIO 

LSSRZO97D24B428J amm. - 

X83 Scienze Geologiche 1 6.663 LA PERNA 
FRANCESCA 

LPRFNC95S62M088N amm. - 

X87 Scienze geofisiche 1 7,018 LODATO CLAUDIA LDTCLD92L56B428E amm. - 

Y38 Filologia moderna 1 12,600 GIAMMUSSO 
CARLA 

GMMCRL95S46C342L amm. - 

2 11,800 RIZZA AMALIA RZZMLA95M51G273Q amm. ICE5 

3 11.800 SAPUPPO GLORIA SPPGLR92D48C351U amm. - 

4 11,400 MELI SABRINA 
MARIARITA 

MLESRN95S64E573F amm. ICES 

5 11,400 TESTA SILVIA 
MARTINA 

TSTSVM93A70E017M amm. - 

6 11.200 PIRRELLO LUCIA PRRLCU95A56F209M amm. - 

7 10,567 BLANCO MARIA 
CRISTINA LUCIA 

BLNMCR94M63C927H amm. 

8 9.818 RAPISARDA 
ELEONORA 
JASMINE SANTA 

RPSLRJ92H41C351R amm. - 

9 9,800 SIOTTO 
ELISABETTA 

STTLBT95T65F979G amm. - 

10 9,400 CORPACE CHIARA CRPCHR97T57C351J amm. - 

11 8,400 ROSTO ROBERTA RSTRRT95E69C351E amm. - 

12 7,582 Salerno Federica SLRFRC94A62Z133O amm. - 

13 7,400 CRISTINA 
GIOVANNA 

CRSGNN95H60B428Y amm. ICEs 

14 7,400 CHILLARI 
MARIALUISA 

CHLMLS89P48E017X amm. _ 

15 6,829 CUCE' DAMIANO 
FRANCESCO 

CCUDNF94T19C351W amm. - 

ALLEGATO I - pag. 8 



UNICT - GRADUATOR I A GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVD CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
16 6,675 LA ROSA 

FILOMENA NUNZIA 
PATRIZIA 

LRSFMN68C65C351A amm. - 

17 T  5,314 GENTILE 
FEDERICA 

GNTFRC94L59E532H amm. - 

18 ' 0,000 D'AGOSTINO 
M ICAELA 

DGSMCL97C43F158W amm. - 

19 0,000 CALCAGNO 
GIOVANNI 

CLCGNN93D15C351P amm. - 

Y39 Scienze dell'amministrazione e 
dell'organizzazione 

1 9,200 BONACCORSI GAIA 
MARTINA 

BNCGRT94D58C351R amm. - 

2 8,605 F I NOCCHIARO 
GIULIA 

FNCGLI98L59C351S amm. - 

3 7,340 VIOLA RAFFAELLA VLIRFL96M52C351U amm. - 
4 6,067 SARDO AURORA SRDRRA98R62C351T amm. - 
5 5,370 CAVALLO 

FRANCESCA 
CVLFNC97H57E532T amm. - 

6 5,203 CULTRERA 
SAMUELE 

CLTSML97607H163M amm. - 

7 5,157 BRUNO ALESSIA 
PIA 

BRNLSP99S47B202T amm. - 

8 4,816 SICILIA MARIA 
LETIZIA 

SCLMLT96A70B428Q amm. - 

Y40 Lingue e letterature comparate 1 13,000 PIANA CARMELA PNICML84S45C351C amm. - 

2 12,000 LO RE DALILA 
ROBERTA 

LRODLR96D51D960W amm. - 

3 10,800 IATRINO MARTINA TRNMTN93P42B428B amm. - 
4 10,600 SPINELLA ANGELA SPNNGL95P60G377D amm. - 
5 0,000 MONACO 

VALENTINA 
MNCVNT97C62C351Y amm. - 

6 0,000 MULA MARIA 
CHIARA 

MLUMCH94L48F979T non 
amm. 

cfu<33,3% - 

Y41 Scienze filosofiche 1 10,720 PERONE 
LUDOVICA 

PRNLVC94P58C3512 amm. - 

2 8,400 TURINO EVA LUNA TRNVLN97L66C351A amm. - 
3 0,000 MARZA' YLENIA 

GIOVANNA 
MRZYNG92C58C351S amm. ICEs 

4 0,000 -, TROVATO 
SALINARO 
SABRINA 

TRVSRN94H69F892F amm. - 

Y42 intemazionalizzazione delle relazioni 
commerciali 

1 10,000 DE GENNARO 
ANDREA 

OGNNOR95A19L049A amm. ICEs 

2 10,000 DI MAURO LAURA DMRLRA96R47E29OR amm. - 
3 7,991 DOLO! ADRIAN OLODRN88L09Z129X amm. - 
4 7,655 FERLITO LAURA FRLLRA95751C3511 amm. - 
5 T  0,000 BARONE SIMONE BRNSMN95H12C351T amm. - 

Y43 Scienze delle pubbliche amministrazioni 1 12,000 CUSCANI MARTINA CSCMTN89S47C351M amm. - 

2 10,292 AMODEO 
VERONICA 

MDAVNC92T50C351S amm. - 

3 5,150 D'AQUILA PAOLA DQ LP LA92D53H 163 E amm. - 
Y44 Storia e cultura dei paesi mediterranei 1 7,800 BERTOLO ALESSIA -. BRTLSS95C41C351R amm. - 

2 0,000 MARINO 
CHRISTIAN 

MRNCRS96E02C3511 amm. _ 

Y46 Programmazione e gestione delle politiche 
e dei servizi sociali 

1 10,400 CICERO ERIKA CCRRKE94D69H163N amm. - 

Y47 Storia. politica e relazioni internazionali 1 9,700 SEROTTI PAOLO SRTPLA97A21C927F amm. ICEs 

ALLEGATO 1 - pag. 9 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2020-2021 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
2 9,700 VICINO ERMINIA VCNRMN97R69C351B amm. - 

Y48 Storia dell'arte e beni culturali 1 8,771 FERRAR() 
GIUSEPPE 

FRRGPP9OPO8F112M amm. - 

2 8.062 RAPISARDA 
EMANUELA 

RPSMNI94C70A0281 amm. - 

3 0,000 DE FRANCO 
MARILENA 

D FR M LN96S48F112S non 
amm. 

cfu<33,3% - 

Y50 Comunicazione della cultura e dello 
spettacolo 

1 8,400 CRISTAUDO IRENE CRSRNI96L42C351D amm. - 

2 0,000 SCUDERI KATIA SCDKTA95C42C351V amm. - 
Y51 Lingue per la cooperazione internazionale 1 10,963 CICCIA VALENTINA CCCVNT94H41C351C amm. - 

2 9,545 ALBERIO SERENA LBRSRN93S43C351J amm. - 

3 9,000 PILLIRONE 
SUSANNA 

PLLSNN94M71C351D amm. - 

4 7,871 BARONE VALERIA 
MARIA STELLA 

BRNVRM92P58C351M amm. - 

5 7,754 ROSANO 
ELEONORA 

RSNLNR92E62C351V amm. - 

6 7,723 LONGO DARIO 
COSIMO 

INGDCS95B06C351J amm. - 

7 0,000 PRIOLO ALESSIA P RLISS94H61C351X non 
amm. 

cfu<33,3% - 

Y54 Scienze e tecniche psicologiche 1 9.832 LA GRECA 
AURORA 

LGRRRA98P68F8921 amm. - 

2 9,400 MOLINO 
ALESSANDRA 

MLNLSN99P55C351U amm. - 

3 9,300 VINCI FEDERICA VNCFRCO0C67C351I amm. 
4 8.533 PRESTIANNI 

MICHELA 
PRSMHL97R63C351F amm. - 

5 7,189 DENARO VALERIA DNRVIR98C52C351Y amm. - 
6 6,627 CAVALLARO 

DESIRE' E 
CVLDSR96S58C927L amm. _ 

7 6,343 GIGLIUTO SOFIA GGLSFO98P63I754Y amm. - 
8 2,770 COCO FEDERICA CCOFRC92A70C351B amm. - 

Y55 Lettere 1 11,600 RUSSO ANTONIO 
DARIO 

RSSNND96L06C351E amm. - 

2 11,000 D'AITA ANNA DTANNA96M45C351G amm. - 
3 10,400 GAMBUZZA 

GIORDANO  
GMBGDN93E17C3510 amm. - 

4 9,171 MESSINESE ILARIA 
LI LLY 

MSSILL99A69E573H amm. - 

5 9,100 CALI' ALESSANDRA 
RITA 

CLAISN94L60C351Z amm. - 

' 6 8,536 UCCHINO 
CRISTINA 

CCHCST99S49C3511 amm. - 

7 7,867 MARCHISANO 
RACHELE 

MRCRHL97P41C351E amm. - 

Y57 Formazione di operatori turistici 1 9,367 MIGLIORE LORYS 
MARZIO 

MGLLYS96L25H792J amm - 

Y58 Lingue e culture europee euroamericane ed 
orientali 

1 9,914 SCIACCA SIMONE 
MARTINO 

SCCSNM95S11A841B amm. - 

2 9,018 GANGEMI NADIA GNGNDA97M43C351E  amm. - 
3 8,800 SCUDERI VITA 

GIULIA 
SCDVGL97E54L042K amm. - 

4 8,400 CARIOTTI MARIA 
GRAZIA 	i 

CRTMGRO0A59C351S amm. - 

5 8,125 SAITTA GINA 
GIORGIA LAURA 

STTGGR96H64C351A amm. - 

6 7,671 GENTILE SIMONA GNTSMN96R59C351K amm. - 
7 7,183 CATANIA MARIA 	. 

CLARA 
CTNMCL98H45E573K amm. - 

ALLEGATO I - pag. 10 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI — A.A. 2020-2021  

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO CODICE FISCALE ' ESITO—MOTIVAZIONE NOTE 
8 6,313 ABATE SERENA BTASRN97D66C351Z amm. - 
9 - 6,135 FANCIULLI ALICE FNCLCA98L53C351C amm. - 

Y59 
_ 

Filosofia 1 9,900 SCUDERI 
EMANUELE 

SCDMNLO0A11C351D amm. - 

2  8,900 BAIAMONTE 
FRANCESCO 

BMNFNC95E08C351X amm. 
_ 

3 6,770 MANGANARO 
GIULIA 

MNGGLI94H67C 351N amm. - 

Y60 Beni culturali 1 9,900 
—

PERNICE DAVIDE 
MICHELE 

PRNDDM95D21B429A amm. - 

2 9,300 GIUDICE GIORGIA GDCGRG95P66D960U amm. - 
Y62 Mediazione linguistica e interculturale 1 10,600 LA TERRA BELLINA 

LETIZIA 
LTRLTZ98H47H163M amm. - 

2 9,400 BOSCO VALENTINA BSCVNT991354M0681 amm. - 
3 9,347 VITALE VALENTINA VTLVNT98H44C927M amm. - 
4 9,133 BAIOMAZZOLA 

MICHELE 
BMZMHL95D27B429E amm. - 

5 7,471 —SCERBO MARTA SCRMRTOOA52B428A amm. - 
6 6,555 AZZARELLI NICOLE ZZRNCL99T5OF256N amm. - 
7 2.973 CALI' 

MARIACRISTINA 
CLAMCR98L62C351F amm. - 

Y63 Lingue e culture europee ed extraeuropee 1 12,400 FORTUNATO 
LUANA 

FRTLNU95R43C351Y amm. ICEs 

2 12,400 NICOLOSI ANDREA NCLNDR91E06M088T amm. - 
3 11,858 BARRESI EMILIANA BRRMLN95M44H163B amm. - 
4 10,575 GIARRUSSO l'ARIA 

CONCETTA 
GRRLCN94M59B428N amm. - 

amm. 334 
non amm. 12 
TOTALE 346 

ALLEGATO 1 - pag. 11 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

